جناب نگر کی لیزر کو منسوخ کر کے مسلمانوں کو یہ زمین نیلام کر دی جائے۔ یہ پاکستان میں دوسرا تل ایب ہے۔ جہاں ملک کی تباہی و بربادی، امت مسلمہ کی گمراہی، اور اسلام سے غداری کی سازشیں تیار ہوتی ہیں اور پروان چڑھتی ہیں..... اسے خانہ برانداز چمن، کچھ تو اوھر بھی

حضرت حکیم حافظ محمد حنیف اللہ رحمۃ اللہ علیہ

ہفت، ۶ فروری ۱۹۹۸ء، (۱۸ شوال ۱۴۱۹ھ) کو صبح سوچے بکے، ملتان میں حکیم حافظ محمد حنیف اللہ ۷۶ سال کی عمر میں رحلت فرما گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ فن طبابت میں تو ان کا شمار یقیناً "آمد وقت" میں کیا جاتا تھا۔ لیکن ان کی ذات میں سعادت و علو مرتبت کے ایسے بست سے حوالے یکجا ہو گئے تھے کہ جسے اللہ تعالیٰ کے فضل خاص اور کرم بے حساب کے علاوہ اور کوئی نام نہیں دیا جاسکتا۔